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Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 03.04.2024, 19.03.2024
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimizin devam eden yatırımları hakkında en son 3.04.2024 tarihli açıklamamızda toplam 86 MW hibrit GES projemizin sözleşmelerinin imzalanması ile inşaat çalışmalarının 
başlatılmış olduğunu ve mevcut durumda 699 MW olan kurulu güç kapasitemizin hibrit GES projelerinin tamamlanmasıyla 785 MW olacağını bildirmiştik.

Yatırım sürecinde bulunan toplam 102 MW kurulu güce sahip 5 adet RES ek kapasite artış projelerimizin de tüm sözleşmeleri (Türbin Tedarik, Teslimat, Kurulum ve Devreye Alma, 
15 yıllık Servis Emreamadelik, elektrik ve inşaat işleri sözleşmeleri) imzalanmış ve inşaat süreçleri başlatılmıştır. 

Bu projelerin de tamamlanması ile  olacaktır. toplam kurulu gücümüz 887 MW

Söz konusu RES ek kapasite artış yatırımlarında T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'ndan alınan yatırım teşviki kapsamında 3 yıl süreyle, KDV, gümrük ve damga vergisi istisnası 
destek unsurlarından yararlanılacaktır.

Böylece,  19.03.2024 tarihinde KAP vasıtası ile açıklamış olduğumuz 3 yıllık yatırım programımız ve sunum kapsamındaki 1. aşama yatırımlarımızın inşaat süreci başlatılmıştır. 

Söz konusu yatırımların ilave borçlanma yapılmaksızın tamamlanması planlanmaktadır. 

Bu kapsamdaki hibrit GES yatırımları 2024 yılı sonunda, RES ek kapasite artış yatırımları ise 2025 yılının son çeyreğinde tamamlanacak ve 887 MW kapasiteye ulaşılmış olacaktır.

İşbu açıklamamızın İngilizce çevirisi ekte yer almakta olup, açıklama metinlerinde herhangi bir farklılık olması durumunda, Türkçe açıklama esas kabul edilecektir.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


